



SLUŽBENI GLASNIK

SLUŽBENO GLASILO GRADA ORAHOVICE

Godina: XXVIII Orahovica, 18. listopada 2021. Broj: 11 A/2021.

SADRŽAJ:

	strana
AKTI GRADONAČELNIKA	
ZAKLJUČAK	
151. Zaključak o davanju suglasnosti trg.društvu PAPUK d.o.o. Orahovica na Cjenik dimnjačarskih usluga na području grada Orahovice	553.
Cjenik dimnjačarskih usluga	554.

151. Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, br. 68/18, 110/18, 32/20) i članka 46. stavka 1. točke 18. Statuta grada Orahovice („Službeni glasnik“ grada Orahovice, br. 1/13, 2/18, 1/20 i 2/21), Gradonačelnik grada Orahovice, donosi

ZAKLJUČAK o davanju suglasnosti trg. društvu PAPUK d.o.o. Orahovica na Cjenik dimnjačarskih usluga na području grada Orahovice

I

Daje se suglasnost trgovačkom društvu PAPUK d.o.o. Orahovica na Cjenik dimnjačarskih usluga broj 1453/2021, s početkom primjene od 19. listopada 2021. godine.

II

Cjenik usluga iz prethodne točke sastavni je dio ovog Zaključka.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku“ grada Orahovice.

GRADONAČELNIK
GRADA ORAHOVICE

KLASA: 363-01/21-01/10
URBROJ: 2189/12-01/01-21-3
Orahovica, 18. listopada 2021.

Gradonačelnik:

Saša Rister, dipl.inf., v.r.

Temeljem Ugovora o obavljanju poslova Uprave društva Papuk d.o.o., V. Nazora 14, Orahovica, sukladno članku 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18, 32/20) u predmetu donošenja Cjenika dimnjačarskih usluga, nakon pribavljene prethodne suglasnosti od strane Gradonačelnika Grada Orahovice, član Uprave - direktor društva PAPUK d.o.o. dana 1. listopada 2021. godine, donosi

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA Domaćinstva					
RB	OPIS USLUGE	JM	CIJENA (HRK)		
			Bez PDV- a	PDV 25%	S PDV- om
1.	Pregled i čišćenje dimnjaka na kruta i tekuća goriva				
	- prizemni objekti	kom	28,00	7,00	35,00
	- za svaku dodatnu etažu	kom	6,00	1,50	7,50
	- čišćenje taložnice dimnjaka	kom	12,00	3,00	15,00
	- dodatno čišćenje dimnjaka s krova	kom	40,00	10,00	50,00
2.	Pregled i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva				
	- prizemni objekti	kom	24,00	6,00	30,00
	- za svaku dodatnu etažu	kom	6,00	1,50	7,50
	- čišćenje taložnice dimnjaka	kom	8,00	2,00	10,00
	- dodatno čišćenje dimnjaka s krova	kom	40,00	10,00	50,00
3.	Pregled i čišćenje ventilacije				
	- do 6 m	kom	28,00	7,00	35,00
	- iznad 6	m	2,00	0,50	2,50
4.	Čišćenje dimnovodnih priključnih cijevi	komad	10,00	2,50	12,50

5.	Spaljivanje, probijanje (odčepijvanje), vađenje čađi iz dimnjaka	sat	100,00	25,00	125,00
6.	Frezanje dimnjaka (mehaničko uklanjanje čađi)	kom	200,00	50,00	250,00
7.	Čišćenje malih štednjaka i peći	kom	50,00	12,50	62,50
8.	Čišćenje peći i kotlova za centralno grijanje				
	- do 50 kW	kom	60,00	15,00	75,00
	- od 51 kW-60 kW	kom	80,00	20,00	100,00
	- od 61 kW-180 kW	kom	100,00	25,00	125,00
	- iznad 180 kW	kom	150,00	37,50	187,50
9.	Pregled dimnjaka s ložištima na sve vrste goriva s izdavanjem stručnog nalaza	kom	200,00	50,00	250,00
10.	Dimnjačarski radni sat	sat	80,00	20,00	100,00
11.	Naknada za izlazak na teren do 7 km	kom	28,00	7,00	35,00
12.	Naknada za izlazak na teren od 7 km-14 km	kom	40,00	10,00	50,00
13.	Naknada za izlazak na teren preko 15 km	kom	60,00	15,00	75,00

NAPOMENE:

-Cjenik usluga uvećava se za 50% ukoliko se usluga obavlja temeljem dogovora korisnika i dimnjačara izvan radnog vremena radnim danom i subotom.

-Cijena usluga uvećava se za 100% ukoliko se rad obavlja nedjeljom, praznikom ili u noćnim satima.

-Stavke 11., 12. i 13. naplaćuju se ukoliko korisnik usluge odbije dopustiti dimnjačaru čišćenje, odnosno kontrolu dimovodnog objekta.

-Usluga koja nije obuhvaćena cjenikom, obračunava se prema utrošenim satima rada.

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA					
Višestambene zgrade					
RB	OPIS USLUGE	JM	CIJENA (HRK)		
			Bez PDV-a	PDV 25%	S PDV-om
1.	Pregled i čišćenje dimnjaka na kruta i tekuća goriva	kom	30,00	7,50	37,50
	- čišćenje taložnice dimnjaka po stambenoj jedinici	kom	15,00	3,75	18,75
2.	Pregled i čišćenje dimnjaka na plinovita goriva	kom	26,00	6,50	32,50
	- čišćenje taložnice dimnjaka po stambenoj jedinici	kom	15,00	3,75	18,75
3.	Pregled i čišćenje ventilacije				
	- do 6 m	kom	28,00	7,00	35,00
	- iznad 6	m	2,00	0,50	2,50

4.	Čišćenje dimovodnih priključnih cijevi	komad	10,00	2,50	12,50
5.	Spaljivanje, probijanje (odčepijvanje), vađenje čađi iz dimnjaka	sat	100,00	25,00	125,00
6.	Frezanje dimnjaka (mehaničko uklanjanje čađi)	kom	200,00	50,00	250,00
7.	Čišćenje malih štednjaka i peći	kom	50,00	12,50	62,50
Čišćenje peći i kotlova za centralno grijanje					
8.	- do 50 kW	kom	60,00	15,00	75,00
	- od 51 kW-60 kW	kom	80,00	20,00	100,00
	- od 61 kW-180 kW	kom	100,00	25,00	125,00
	- iznad 180 kW	kom	150,00	37,50	187,50
9.	Pregled dimnjaka s ložištima na sve vrste goriva s izdavanjem stručnog nalaza	kom	200,00	50,00	250,00
10.	Dimnjačarski radni sat	sat	80,00	20,00	100,00
11.	Naknada za izlazak na teren do 7 km	kom	28,00	7,00	35,00
12.	Naknada za izlazak na teren od 7 km-14 km	kom	40,00	10,00	50,00
13.	Naknada za izlazak na teren preko 15 km	kom	60,00	15,00	75,00

NAPOMENE:

-Cjenik usluga uvećava se za 50% ukoliko se usluga obavlja temeljem dogovora korisnika i dimnjačara izvan radnog vremena radnim danom i subotom.
-Cijena usluga uvećava se za 100% ukoliko se rad obavlja nedjeljom, praznikom ili u noćnim satima.
-Stavke 11., 12. i 13. naplaćuje se ukoliko korisnik usluge odbije dopustiti dimnjačaru čišćenje, odnosno kontrolu dimovodnog objekta.
-Usluga koja nije obuhvaćena cjenikom, obračunava se prema utrošenim satima rada.
Cijena usluge u višestambenim zgradama odnosi se na stambene jedinice

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA					
Gospodarski subjekti					
RB	OPIS USLUGE	JM	CIJENA (HRK)		
			Bez PDV-a	PDV 25%	S PDV-om
1.	Pregled i čišćenje dimnjaka				
	Do 10 m	kom	60,00	15,00	75,00

	Od 11-20 m	kom	120,00	30,00	150,00
	Od 21-m na više	kom	240,00	60,00	300,00
2.	Čišćenje taložnice dimnjaka	kom	40,00	10,00	50,00
3.	Pregled i čišćenje tvorničkih dimnjaka	m	100,00	25,00	125,00
4.	Vađenje čađi iz taložnica tvorničkih dimnjaka	sat	80,00	20,00	100,00
5.	Čišćenje dimovodnih priključnih cijevi (dimnjače)	komad	20,00	5,00	25,00
	Čišćenje kotlova i drugih ložišta na kruta i tekuća goriva				
	do 50 kW	kom	120,00	30,00	150,00
6.	- od 51 kW-100 kW	kom	160,00	40,00	200,00
	- od 101 kW-300 kW	kom	320,00	80,00	400,00
	- iznad 300 kW	kom	450,00	112,50	562,50
7.	Pregled dimnjaka s ložištima na sve vrste goriva s izdavanjem stručnog nalaza	kom	300,00	75,00	375,00
8.	Dimnjačarski radni sat	sat	80,00	20,00	100,00
9.	Naknada za izlazak na teren do 7 km	kom	28,00	7,00	35,00
10.	Naknada za izlazak na teren od 7 km-14 km	kom	40,00	10,00	50,00
11.	Naknada za izlazak na teren preko 15 km	kom	60,00	15,00	75,00

NAPOMENE:

-Cjenik usluga uvećava se za 50% ukoliko se usluga obavlja temeljem dogovora korisnika i dimnjačara izvan radnog vremena radnim danom i subotom.

-Cijena usluga uvećava se za 100% ukoliko se rad obavlja nedjeljom, praznikom ili u noćnim satima.

-Stavka 9., 10. i 11. naplaćuje se ukoliko korisnik usluge odbije dopustiti dimnjačaru čišćenje, odnosno kontrolu dimovodnog objekta.

-Usluga koja nije obuhvaćena cjenikom, obračunava se prema utrošenim satima rada.

Ovaj cjenik objavljuje se na web stranicama i na oglasnoj ploči društva PAPUK d.o.o., V. Nazora 14, Orahovica te u službenim glasilima Grada Orahovice.

Cjenik stupa na snagu 19. listopada 2021. godine i važeći je do opoziva.

U Orahovici, 18. listopada 2021.

IZDAVAČ: Gradsko vijeće grada Orahovice, F. Gavrančića 6, tel: 033/673-351

GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK: Emica Parašilovac, dipl. iur.

CIJENA POJEDINOG BROJA: 10,00 kuna

GODIŠNJA PRETPLATA: 100,00 kuna

UPLATA na žiro račun broj: 0724120091830700005 (poziv na br. 24 7706-OIB) s naznakom "Za Službeni glasnik"

GRAD ORAHOVICA

